
Uchwała Nr 4/II//2002
Rady Gminy Kluki

z dnia 5 grudnia 2002r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ WYBORU JEJ 
PRZEWODNICZĄCEGO I USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO

Na  podstawie  art.  18  a  ust.  1,2  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 
2002 r.          Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 
984) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Rewizyjną.

§ 2
Stwierdza się, iż w wyniku głosowania  wybrano na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej radnego – Jerzego Koniecznego.

§ 3
Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1. Stanisław Gil
2. Wiesław Ociepka
3. Marcin Owsik
4. Romuald Śniady

§ 4
Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


